各直属学校（单位）、镇（街道）教办、初级中学、中心小学、民办学校、幼儿园：

为认真贯彻落实《教育部关于加强中小学班主任工作的指导意见》精神，树立一批教书育人、管理育人、服务育人的典范，根据奉化市教育局《关于评选2013学年度奉化市优秀班主任、先进班集体的通知》，经学校推荐、公示，市教育局评审，评选出王平安等106名同志为市级优秀班主任，奉化中学高三（1）班等120个班级为市级先进班集体。现将名单予以公布（见附件）。

希望受表彰的集体和个人戒骄戒躁，再接再厉，勇于创新，锐意进取，争取更大的成绩。希望全市各校以先进集体和个人为榜样，加强学习，开拓进取，为进一步推进我市的学生德育工作作出更大的贡献。

附件：2013学年度奉化市优秀班主任、先进班集体名单
奉化市教育局

                          2014年6月30日

奉教普〔2014〕90号

关于公布2013学年度奉化市

优秀班主任、先进班集体名单的通知

奉化市教育局普教科

2014年7月1日印发

 - 2 -
- 1 -